

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 8 日 (火) 昼

献立名	牛乳・米飯・白菜スープ 春巻き 長いもソテー
-----	---------------------------

2025. 03. 19

1 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 4 月 9 日 (水) 昼

献立名	牛乳・米飯・豚汁 いわし梅煮 ほうれん草の磯辺和え
-----	------------------------------

2025. 03. 19

2 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 10 日 (木) 昼

献立名	牛乳 パン ・ オニオンスープ ロングウィナー 切干大根サラダ
-----	------------------------------------

2025. 03. 19

3 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 11 日 (金) 昼

献立名	牛乳 麦ご飯 ポークカレー ブロッコリーコーンサラダ いちごゼリー
-----	--------------------------------------

2025.03.19

4 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 14 日 (月) 昼

献立名

牛乳 ・ 米飯 キャベツの味噌汁
チキンカツ マセドアンサラダ

2025. 03. 19

5 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 4 月 15 日 (火) 昼

献立名 牛乳・米飯 肉団子中華スープ 棒餃子
にんじんシリシリ

2025. 03. 19

6 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 4 月 16 日 (水) 昼

献立名	牛乳 ・ 米飯 ・ せんべいじる マス塩焼き ひじきの煮物 りんごゼリー
-----	---

2025. 03. 19

7 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 17 日 (木) 昼

献立名	牛乳 ・ 米飯 ・ 中華コーンスープ 野菜入り肉団子 けいちゃん
-----	-------------------------------------

2025. 03. 19

8 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 18 日 (金) 昼

献立名

牛乳 鶏塩うどん 肉じゃがコロッケ
ブロッコリーのいそべあえ アーモンドカル

2025. 03. 19

9 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 21 日 (月) 昼

献立名	牛乳 ・ 米飯 ・ なめこ汁
	だし巻き玉子 バラ焼き

2025. 03. 19

10 頁

料理・食品名		正味重量	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	オレン	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かエナツ	ゴマ	備考
		g																													
2100001	牛乳	206.00																													
13003	普通牛乳	206.00	1.00本				*																								
1110004	・米飯	100.00																													
0108301	学校給食用精米	100.00																													
3050258	・なめこのみそしる	106.32																													
0802001	ナメコ（生）	24.00																													
06214	にんじん 根、皮むき、生	12.00																													
04032	木綿豆腐	48.00																		*											
1004516	かつおだしパック	0.72																		*											
17046A	米みそ 手作り	8.40																		*											
1702002	素材力いりこだし	1.20																		*											
06226	根深ねぎ 葉、軟白、生	12.00																		*											
1203017	だし巻き玉子（Ca強化）	50.00	1.00個	*		*														*											
3041150	バラ焼き（2割減）	107.16																													
1104701	県産牛肉スライス	48.00														*															
06153	たまねぎ りん茎、生	38.40																													
06212	にんじん 根、皮つき、生	8.16																													
17069	しょうが おろし	0.36																													
17076	にんにく おろし	0.36																													
17007	こいくちしょうゆ	2.88		*																*											
03003	車糖 上白糖	1.92																		*											
16001	清酒 上撰	4.20																													
1710305	バラ焼きのたれ	2.88		*																*									*		
																							</								

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 4 月 22 日 (火) 昼

献立名	牛乳・米飯 長芋のマーボー風汁 焼売 もやしの中華和え
-----	--------------------------------

2025. 03. 19

11 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 4 月 23 日 (水) 昼

献立名	牛乳・米飯 大根の味噌汁 白身魚フライ じゃがいものそぼろ煮 チーズ（中のみ）
-----	--

2025. 03. 19

12 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 24 日 (木) 昼

献立名	牛乳・黒糖パン・コンソメスープ ハンバーグ アスパラとツナのサラダ
-----	--------------------------------------

2025. 03. 19

13 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 25 日 (金) 昼

献立名	牛乳 チキンカレー (NSカレー) ・フルーツポンチ
-----	-------------------------------

2025. 03. 19

14 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 4 月 28 日 (月) 昼

献立名	牛乳・米飯 みそかきたま汁（花麴） さば味噌煮 胡麻おかか和え
-----	------------------------------------

2025. 03. 19

15 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 4 月 30 日 (水) 昼

献立名	牛乳・米飯 みそけんちん 鶏の照焼 鉄骨サラダ
-----	----------------------------

2025. 03. 19

16 頁

[illegible]